[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

188661, РФ , Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф. 83  тел./факс (812) 595-74-44

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«26» декабря  2012г.

         №  76/01-07
О внесении изменений

в муниципальную  целевую  программу
«Ветеран» в МО «Новодевяткинское

сельское поселение» на 2012г.

В соответствии  с Федеральным  законом  от 12 января 1995 г. № 5-ФЗ  «О ветеранах»,  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования , в целях  обеспечения социальной поддержки ветеранов- жителей МО «Новодевяткинское  сельское поселение» , совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1.Внести изменения в   муниципальную целевую программу «Ветеран» в муниципальном образовании «Новодевяткинское сельское поселение» на 2012 год согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение ( без приложения)  в газете «Вести» и разместить на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение»  в сети Интернет.
   3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянно действующую   комиссию    совета депутатов  по вопросам  социального обеспечения, здравоохранения и образования, работе  с молодежью, спортивной и культурно-массовой работе.

Глава

муниципального образования

Д.А. Майоров
Приложение

к решению совета депутатов

от 26 декабря 2012г. №76/01-07
Изменения  в

Муниципальную  целевую  программу
 «Ветеран» в МО «Новодевяткинскоесельское поселение» на 2012 год
3. Финансирование Программы
Для реализации мероприятий Программы необходимо 990 000,00 рублей из местного бюджета по разделу «мероприятия социальной политики».

В том числе для реализации плана мероприятий муниципальной целевой программы «Ветеран» в муниципальном образовании «Новодевяткинское сельское поселение» на 2012 год по  п.1.3. «Оказание материальной помощи (компенсации) инвалидам и участникам Великой Отечественной войны, другим лицам, приравненным к ним оказавшихся в трудной жизненной ситуации (обеспечение продуктовыми талонами ТЦ «Призма») в сумме 775 тыс.руб..